

Bengt-Martins Rejser ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 09 18 06

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2022

Dirigent:

.....
Björn Stefan Gustafsson

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bengt-Martins Rejser ApS
Adresse, postnr., by	Fruebjergvej 3, 2100 København Ø
CVR-nr.	32 09 18 06
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	33 21 18 64
Bestyrelse	Erik Joel Lindeman, formand Björn Stefan Gustafsson Gunnar Joel Gustavsson
Direktion	Björn Stefan Gustafsson
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive rejsebureau og rejseformidling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 766.843 kr. mod et underskud på 469.162 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 3.640.713 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste/bruttotab	753.258	-283.377
2	Personaleomkostninger	0	-195.584
	Resultat før finansielle poster	753.258	-478.961
	Finansielle indtægter	20.783	44.951
	Finansielle omkostninger	-7.198	-35.152
	Resultat før skat	766.843	-469.162
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	766.843	-469.162
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	766.843	-469.162
		766.843	-469.162

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.665	258.308
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.364.928	542.925
	Andre tilgodehavender	32.773	5.063
	Periodeafgrænsningsposter	120.711	466.663
		<u>3.522.077</u>	<u>1.272.959</u>
	Likvide beholdninger	227.998	4.412.561
	Kortfristede aktiver i alt	<u>3.750.075</u>	<u>5.685.520</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.750.075</u>	<u>5.685.520</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	127.000	127.000
	Overført resultat	3.513.713	2.746.870
	Egenkapital i alt	<u>3.640.713</u>	<u>2.873.870</u>
	Forpligtelser		
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105	114.533
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	467.026
	Anden gæld	4.458	340.774
	Periodeafgrænsningsposter	104.799	1.889.317
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>109.362</u>	<u>2.811.650</u>
	Forpligtelser i alt	<u>109.362</u>	<u>2.811.650</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.750.075</u>	<u>5.685.520</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	127.000	2.746.870	2.873.870
Overført via resultatdisponering	0	766.843	766.843
Egenkapital 31. december 2021	<u>127.000</u>	<u>3.513.713</u>	<u>3.640.713</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bengt-Martins Rejser ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen på afrejse tidspunktet.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer og ydelser, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger og transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevælgelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende rejser med afrejsedato i efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst samt midlertidige forskelle på ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter indtægter vedrørende rejser med afrejsedato i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	176.064
Pensioner	0	10.741
Andre personaleomkostninger	0	8.779
	<u>0</u>	<u>195.584</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

3 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 127.000 kr. de seneste 5 år.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

STEFAN GUSTAFSSON

Direktion

På vegne af: BengtMartins Rejser ApS

Serienummer: 19550220xxxx

IP: 155.4.xxx.xxx

2022-07-20 06:21:43 UTC



JOEL GUSTAVSSON

Bestyrelse

På vegne af: BengtMartins Rejser ApS

Serienummer: 19840202xxxx

IP: 2.69.xxx.xxx

2022-07-20 06:27:54 UTC



ERIK JOEL LINDEMAN

Bestyrelse

På vegne af: BengtMartins Rejser ApS

Serienummer: 19761014xxxx

IP: 78.68.xxx.xxx

2022-07-20 07:35:06 UTC



STEFAN GUSTAFSSON

Bestyrelse

På vegne af: BengtMartins Rejser ApS

Serienummer: 19550220xxxx

IP: 83.185.xxx.xxx

2022-07-20 13:04:39 UTC



Claes Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-606962349041

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-07-20 15:16:37 UTC



STEFAN GUSTAFSSON

Dirigent

På vegne af: BengtMartins Rejser ApS

Serienummer: 19550220xxxx

IP: 155.4.xxx.xxx

2022-07-20 18:14:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2LDLL-5T8NT-3TLM0-A4EWQ-DLCMH-JJUGS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>